MAKSİMUM KAR
İSTİFLEYİCİLER 1,0 - 2,0 TON
KARLILIĞI SEÇİN
Cat® Lift Trucks’ın bu istifleyici serisi ile
üretkenliğinizi artırın ve maliyetlerinizi düşürün.
Güçlü teknolojimiz, yenilikçi tasarımımız ve yüksek
kalite standartlarımız karınızı artıracak...
Depolama ve dağıtımdan üretim ve perakendeye kadar işiniz
ne olursa olsun. İhtiyacınız ne olursa olsun. İstifleyicilerimiz
şunları sunar:
Malların daha verimli depolanması ve alınması
• Her mesafeye hızlı taşıma
• Ve hatta sipariş toplama
Aralarından seçim yapabileceğiniz 47 modelimiz ve çok
daha fazla ekipman seçeneğimiz var. Uzman Cat® forklift
bayiniz sizin için mükemmel kombinasyonu bulacaktır.
Yatırımınızdan olası en iyi getiriyi elde etmenizi sağlayacak
olan kombinasyonu.
(*Opsiyonel yan barlar açılmış. Aksi takdirde 6.0.)
ARALARINDAN SEÇİLECEK 47 MODEL
MODEL KAPASİTE
(ton)
TÜR MAKS. HIZ
(km/sa)
NSP10N3 1.0 Yaya kumandalı 6.0
NSP12N2C 1.2 Yaya kumandalı 6.0
NSP12N3 1.2 Yaya kumandalı 6.0
NSP12N3R 1.2 Yaya Kum./Platformlu 6.0
NSP12N3I 1.2 Yaya Kum., İlk Kaldırmalı 6.0
NSP12N3IR 1.2 Yaya Kum./Platformlu İlk Kaldırmalı 6.0
NSP14N3 1.4 Yaya kumandalı 6.0
NSP14N3R 1.4 Yaya Kum./Platformlu 6.0
NSP14N3I 1.4 Yaya Kum., İlk Kaldırmalı 6.0
NSP14N3IR 1.4 Yaya Kum./Platformlu İlk Kaldırmalı 6.0
NSP16N3 1.6 Yaya kumandalı 6.0
NSP16N3R 1.6 Yaya Kum./Platformlu 6.0
NSP16N3I 1.6 Yaya Kum., İlk Kaldırmalı 6.0
NSP16N3IR 1.6 Yaya Kum./Platformlu İlk Kaldırmalı 6.0
NSP16N3S 1.6 Yaya Kumandalı, Çatal Ayaklı 6.0
NSP16N3SR 1.6 Yay Kum./Platformlu, Çatal Ayaklı 6.0
NSV12N3 1.2 Yaya Kum./Platformlu 8.5*
NSF12N3R 1.2 Platformlu (Arkadan Giriş) 8.5
NSF12N3S 1.2 Platformlu (Yandan Giriş) 8.5
NSV12N3I 1.2 Yaya Kum./Platformlu İlk Kaldırmalı 8.5*
NSF12N3IR 1.2 Platformlu (Arkadan Giriş) İlk Kaldırmalı 8.5
NSF12N3IS 1.2 Platformlu (Yandan Giriş) İlk Kaldırmalı 8.5
NSV16N3 1.6 Yaya Kum./Platformlu 8.5*
NSF16N3R 1.6 Platformlu (Arkadan Giriş) 8.5
NSF16N3S 1.6 Platformlu (Yandan Giriş) 8.5
NSV16N3I 1.6 Yaya Kum./Platformlu İlk Kaldırmalı 8.5*
NSV16N3S 1.6 Platformlu Çift Ayaklı 8.5*
NSF16N3IR 1.6 Platformlu (Arkadan Giriş) İlk Kaldırmalı 8.5
NSF16N3IS 1.6 Platformlu (Yandan Giriş) İlk Kaldırmalı 8.5
NSF16N3SR 1.6 Platformlu (Arkadan Giriş) Çift Ayaklı 8.5
NSF16N3SS 1.6 Plaftormlu (Yandan Giriş) Çift Ayaklı 8.5
NSR12N2 1.2 Ayakta kumandalı 10.0
NSR16N2 1.6 Ayakta kumandalı 10.0
NSR20N2 2.0 Ayakta kumandalı 9.0
NSR12N2I 1.2 Ayakta Kumandalı İlk Kaldırmalı 9.0
NSR16N2I 1.6 Ayakta Kumandalı İlk Kaldırmalı 9.0
NSR20N2I 2.0 Ayakta Kumandalı İlk Kaldırmalı 9.0
NSR16N2S 1.6 Ayakta Kumandalı Çift Ayaklı 8.0
NSR20N2S 2.0 Ayakta Kumandalı Çift Ayaklı 8.0
NSR12N2TF 1.2 Ayakta Kumandalı Teleskopik Çatallı 8.0
NSS16N2 1.6 Koltuklu 10.0
NSS20N2  2.0 Koltuklu 9.0
NSS16N2I  1.6 Koltuklu İlk Kaldırmalı 9.0
NSS20N2I   2.0 Koltuklu İlk Kaldırmalı 9.0
NSS16N2S 1.6  Oturaklı Çift Ayaklı 8.0
NSS20N2S 2.0 Oturaklı Çift Ayaklı 8.0
NSS12N2TF 1.2 Oturaklı Teleskopik Çatallı 8.0
3
ÇOK YÖNLÜ ÜRÜN YELPAZEMİZ
Cat istifleyici forklift yelpazesi şunları kapsar:
• 1,0 ila 2,0 ton arası nominal kapasiteler